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Uczestnicy postepowania

Wyijasnienia i zmiana tresci specyfikacji warunkéw zamowienia (SWZ)

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia klasycznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji, ktérego przedmiotem jest ustuga przygotowania i
organizacji V edycji konkursu dla start-up’éw ,,Startuj z Mazowsza”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019
roku Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej
»ustawg”, Zamawiajgcy wyjasnia oraz dokonuje zmiany tre$sé SWZ w nastepujacy
sposdb:

Pytanie 1:
Zgodnie z regulaminem konkursu do Il. etapu przechodzi 10 startupdéw - czy jest to 10
startupow w kazdej z 3 kategorii konkursu?

Odpowiedz:

Jak wynika z regulaminu, do Il etapu oceny merytorycznej zakwalifikuje sie 10
najwyzej ocenionych wnioskow — w catosci, bez wzgledu na kategorie. W
uzasadnionych przypadkach Komisja Oceniajaca moze dopuscic¢ do Il etapu wiekszg
liczbe start-up’6w. W uzasadnionych przypadkach oznacza to, ze dobrych wnioskéw
konkursowych, zastugujacych na wyréznienie/nagrode, moze by¢ wiecej niz 10.

Pytanie 2:

Catering na posiedzenia Komisji oceniajgcej - w czasie jednego z posiedzen odbywajg
sie prezentacje startupdw - na ile oséb nalezy zapewnié catering w czasie takiego
posiedzenia?

Odpowiedzi:
Catering na posiedzenie Komisji jest przewidziany na osoby w Komisji przedstawicieli
Organizatora oraz kapituty, tzn. nie przewiduje sie cateringu na prezentujgce start-
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upy. Niemozliwe jest podanie doktadnej liczny oséb na dzien dzisiejszy. Szacuje sie,
ze bedzie to ok 10-15 oséb.

Pytanie 3:

Przekazanie nagrdd - czy nagrody pieniezne przekazywane sg bezposrednio przez
organizatora, czy nalezy je doliczy¢ do wyceny organizacji konkursu i zostang one
przekazane przez realizatora konkursu do zwyciezcow?

Odpowiedz:
Srodki na nagrody sa zabezpieczone, a nagrody finansowe zostana przekazane
zwyciezcom bezposrednio przez Organizatora.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SWZ, polegajacej na
przedtuzeniu terminu zwigzania ofertg oraz terminu sktadania ofert, § 12, 14 i 15 SWZ
otrzymujg brzmienie:

»§ 12. Termin zwigzania oferta

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg nie dtuzej niz 30 dni tj. do 13 maja 2023 roku. (...)
§ 14. Sposdb oraz termin sktadania ofert

(..)

3. Termin sktadania ofert uptywa 14 kwietnia 2023 roku, godzina 10:00.

§ 15. Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastapi za posrednictwem Platformy Zakupowej 14 kwietnia 2023
roku, godzina 10:10. (...)"

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami i zmiang tresci SWZ
zostanie udostepniona na stronie Platformy Zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia oraz dotgczona do specyfikacji warunkow

zamowienia i bedzie stanowic jej integralng czesc.
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